
Elizabeth Salomonsson, Kommunstyrelsens ordförande
0221-251 42
elizabeth.salomonsson@koping.se

Förslag till förändrad politisk organisation respektive årsarvoden att gälla från 2021-01-01 till och med 2022-12-31

Ärendebeskrivning

En avsägelse har inkommit från Köpings kommuns 2:a kommunalråd innefattande uppdragen vice ordförande i kommunstyrelsen och kommunstyrelsens arbetsutskott, ordförande i utbildningsnämnden samt vård- och omsorgsnämnden. Mot bakgrund av att styrelsen och nämnderna utsågs genom proportionella val behöver den politiska organisationen tillfälligt ändras resterande del av innevarande mandatperiod för att skapa möjlighet till att utse ersättare på dessa uppdrag.

Så som kommunalrådsorganisationen ser ut idag inkluderar uppdraget som 2:a kommunalråd också uppdragen vice ordförande i kommunstyrelsen, ordförande i utbildningsnämnden samt vård- och omsorgsnämnden. För att skapa möjlighet att utse ny vice ordförande i styrelsen och arbetsutskott, samt ordföranden i och nämnderna, behöver uppdraget som 2:a kommunalråd skiljas från dessa uppdrag. En sådan särskiljning hindrar inte ett framtida 2:a kommunalråd från att samtidigt inneha dessa poster likt idag, om fullmäktige så beslutar. Skillnaden, om förslaget antas, blir att en förtroendevald som inte tjänstgör som 2:e kommunalråd ändå kan inneha ett eller flera av de övriga uppdragen. För att slutföra denna tillfälliga organisation behöver också kommunstyrelsens reglemente justeras, vilket görs i separat ärende.

Förslag till beslut:

Kommunstyrelsen lämnar följande förslag till kommunfullmäktige:

Tillfällig politisk organisation och arvodering för tiden 2021-01-01--2022-12-31 ändras enligt följande:

1. Uppdrag som 2:a kommunalråd friställs från sammankoppling med övriga förtroendeuppdrag i styrelse och nämnder.
2. Uppdrag som 2:a kommunalråd arvodas per styrelse- och/eller nämnduppdrag motsvarande sammanlagt högst 90 procent av riksdagsarvodet för heltidsuppdrag.
3. Uppdrag som kommunstyrelsens och dess arbetsutskotts vice ordförande arvodas med 90 % av riksdagsarvodet x sysselsättningsgrad 40 %.
4. Uppdrag som ordförande i utbildningsnämnden arvodas med 90 % av riksdagsarvodet x sysselsättningsgrad 30 %.
5. Uppdrag som ordförande i vård- och omsorgsnämnden arvodas med 90 % av riksdagsarvodet x sysselsättningsgrad 30 %.

Ovanstående arvoden innefattar även uppdrag i kommunfullmäktige samt sidouppdrag i kommunstyrelsen och övriga berörda nämnder.

Elizabeth Salomonsson

Kommunstyrelsens ordförande